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Hepimizin beklediği yaz mevsiminin habercisi olan bahar sonunda geldi çattı. 
Çiçeklerin açtığı, ağaçların tekrardan yeşerdiği ve içimizin ısındığı o güzel 
aylar. Ne kadar okulumuzda hâlen soğuk havalar hâkim olsa da bu soğuk 
havaların yerini ılık havalara bırakmasına kısa bir süre kaldığını biliyoruz ve 
Atılım Üniversitesi öğrencileri olarak bahar mevsiminin gelişini büyük bir 
mutlulukla kucaklıyoruz.

Atılım Üniversitesi’nde bahar sadece bir mevsim değil, insanların da çiçekler 
gibi renklendiği dönemdir. Ne kadar sınavlar sebebiyle öğrenciler olarak 
hepimiz gergin olsak da gözlemlerime göre öğrencilerin yüzlerinde hep bir 
gülümseme var ve ben nedense bu gülümsemeleri havanın yumuşaması ve 
bahar mevsimine yoruyorum.

Aynı zamanda doğanın da tekrar canlanmasıyla beraber eminim biz de kışın 
güç tasarrufunda tuttuğumuz enerjimizi sonunda farklı farklı dışarı aktiviteleri 
ile harcayabileceğiz. Mesela kütüphanemizin önündeki çimlerin üstünde 
oturmak, arkadaşlarımızla kahve alıp bahar güneşinin altında sohbet etmek 
veya boş vakitlerimizde okulumuzda bulunan boş alanlarda voleybol oynamak 
gibi çoğumuzun özlediği aktiviteleri sonunda yapabileceğiz. Bunlar dışında 
okulumuzun Spor Faaliyetleri Müdürlüğü’nden etkinlikler hakkında bilgi 
alabilir ve bu etkinliklerden faydalanabilirsiniz.

Bu dönem bana fakülte binalarının gölgeleri ile köşe kapmaca oynuyormuşuz 
gibi hissettiriyor. Ne zaman bir parça güneş kütüphanenin veya herhangi bir 
fakültemizin önünü aydınlatsa, gölgeden güneşe koşuşturan öğrencileri görme 
oranı tam da şu an çok yüksek. Öğrenciler güneşin vurduğu yere doğru koşuyor 
ve güneş panellerini açarak dersler için enerji topluyorlar. Sakın güneş kremi 
sürmeden evden çıkmayın.

Aynı zamanda unutmamak gerekir ki Atılım Üniversitesi’nde bahar dönemi 
hepimize yeni başlangıçlar, hedefler ve başarılar gibi birden fazla imkân 
sunuyor. Seminerler, toplantılar, yarışmalar, spor müsabakaları ve akademik 
hayatımızda bize destek olacak nice etkinlik. Hepimiz biliyoruz ki bir 
öğrencinin yaz mevsiminden daha çok sevineceği birkaç şey vardır; o da 
derslerinde başarılı olması ve okul döneminde etkinliklere katılarak kendini 
geliştirmesidir. İşte Atılım Üniversitesi’nde bahar dönemi bize tam olarak 
bunu sunuyor.

S E L D A  G Ö R D A P

1 ARALIK HIV/AIDS FARKINDALIK GÜNÜ
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SEN HANGİ TİP ÖĞRENCİSİN?

Aşağıdaki test, okuldaki davranışlarına ve alışkanlıklarına göre seni tanımlayacak. Her soruyu dikkatlice oku ve en uygun cevabı seç. 
Sonuçta senin hangi öğrenci tipi olduğunu öğrenelim.

7. Sınav zamanları arkadaşların senden not isterse ne yaparsın?

a. Elimden gelen yardımı yaparım bütün notlarımı atarım.

b. Notları birlikte çalışmayı öneririm daha eğlenceli olur.

c. “Bu senin sorunun,” der notlarımı atmam, fazla karışmam.

d. Notlarımı atar ondan da not isterim.

Çoğunlukla ‘a’ ise:

“Çalışkan”

Her zaman planlı ve düzenlisin. 
Sınıfta herkes sana danışır çünkü 
çözüm odaklısın.

Çoğunlukla ‘b’ ise:

“Sosyal”

Sen tam bir sosyal insansın. 
Herkes seni seviyor ve eğlenceli 
tavırlarınla dikkat çekiyorsun.

Çoğunlukla ‘c’ ise:

“Gözlemci”

Sen arka planda kalmayı 
seviyorsun. Ama bu seni gizemli 
ve derin biri yapıyor.

Çoğunlukla ‘d’ ise:

“Yaratıcı”

Senin kafan sürekli ilginç 
fikirlerle dolu. Alışılmışın 
dışında birisin ve farklılığınla göz 
kamaştırıyorsun.

1. Ders başlamadan önce genelde neler yaparsın?

a. Notlarımı düzenlerim, öğretmen gelmeden hazırlığımı yaparım.

b. Dersin başlama saatine kadar kafeteryada takılırım.

c. Genellikle telefonumda oyalanırım.

d. Sınıf içinde arkadaşlarımla ders hakkında sohbet ederim.

2. Sınıfta öğretmen soru sorduğunda sen...

a. İlk el kaldıran olurum, her zaman hazır beklerim.

b. Arkadaşlarımı dürter ve “Sen cevapla” derim.

c. Sessiz kalır göz teması kurmam, dikkat çekmek istemem.

d. Cevap verirken farklı bir şey söyleyerek dersi kaynatırım.

3. Teneffüste seni nerede bulabiliriz?

a. Sınıfta öbür derse hazırlık yaparken.

b. Arkadaş grubumla kafeteryada veya bahçede takılırken.

c. Sessiz bir köşede telefonumla oynarken.

d. Kütüphanede ya da bir köşede kitap okurken.

 

4. Bir sınava nasıl hazırlanırsın?

a. Ders çalışmamı haftalar öncesinden planlar ve uygulamaya başlarım.

b. Arkadaşlarımla grup çalışması yaparım.

c. Son gece oturup hızlıca bir göz atarım.

d. Şansa güvenirim, nasılsa hallederim.

5. Bir proje ödevi verildiğinde ilk tepkin ne olur?

a. Hemen araştırmaya başlar, detaylı bir plan yaparım.

b. Grup çalışması için arkadaşlarla görev paylaşımı yaparım.

c. Son teslim tarihine kadar beklerim, aceleye gerek yok.

d. Ödevi farklı ve yaratıcı bir şekilde nasıl yapabileceğimi düşünürüm.

6. En sevdiğin okul etkinliği hangisi?

a. Sınıf gezileri ya da okul sergileri.

b. Bahar şenlikleri ve konserler.

c. Hiçbiri, evde olmak daha güzel.

d.Tiyatro, sanat sergisi veya yaratıcı etkinlikler
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S E L I N  S U  Ç A K I R

YIL BOYU ATILIM
Ankara – Atılım Üniversitesi, sadece akademik olarak başarılı değil, sosyal 
ve kültürel zenginlikleriyle de hizmet vermek için cazip bir ortam sunuyor. 
Kampüs hayatını renklendiren ve insanların hem eğlenip hem de öğrenebileceği 
etkinlikler, geçmişteki başarılı örneklerden ilham alınarak geliştiriliyor. İşte 
Atılım Üniversitesi’nde düzenlenebilecek etkinlikler ve daha önce kapsamlı 
dikkat çekici programlardan örnekler:

Bahar Festivali: Eğlencenin Kalbi Kampüste Atıyor
Kampüsün en renkli etkinliklerinden biri olan Bahar Festivali, Atılım 
öğrencileri için bir gelenek haline geldi. 2023 yılında festivale ünlü sanatçılar 
Ajda Pekkan ve Melek Mosso gibi şarkıcıların konserleri damgasını vurmuş, 
kampüste unutulmaz bir atmosfer yaratılmıştı. Ayrıca, festivalde düzenlenen 
kostüm yarışması ve mini lunapark da büyük ilgi görmüştü. Bu yıl, festivalin 
bir parçası olarak kampüste “Food Truck Şenliği” düzenlenmesi planlanıyor, 
bu da öğrencilere hem eğlence hem de lezzetli deneyimler sunacak.

Sanat ve Kültür Günleri: Yaratıcılığınızı Sergileyin
Sanata önem veren Atılım Üniversitesi, öğrencilerin yeteneklerini 
sergileyebileceği birçok fırsat sunuyor. 2023’te kampüs sanat galerisinde 
düzenlenen “Genç Ellerden Esintiler” sergisi, hem öğrencilerin hem de 
akademisyenlerin yoğun ilgisiyle karşılanmıştı. Bunun yanı sıra tiyatro 
topluluğunun sahnelediği Anton Çehov’un “Martı” oyunu, ayakta alkışlanmıştı. 
2024’te bu etkinliklere ek olarak, kısa film yarışması düzenlenmesi ve kazanan 
filmin Ankara Film Festivali’nde gösterilmesi hedeflenmiştir.

Spor ve Sağlık Etkinlikleri: Hem Harekete Geçin Hem 
Rahatlayın
Atılım Üniversitesi, spor etkinlikleriyle öğrencilerin fiziksel ve mental 
sağlıklarını destekliyor. 2023 yılında düzenlenen geleneksel kampüsler 
arası futbol turnuvası, büyük heyecana sahne olmuş ve üniversite takımı 
şampiyonluğu kazanmıştı. Bunun yanı sıra, yoga dersleri ve sabah yürüyüşleri 
gibi bireysel etkinlikler de yoğun ilgi gördü. Kampüsün yeşil alanlarında 
gerçekleşen “Yoga ile Güne Merhaba” etkinliği, katılan öğrenciler için bir 
rahatlama ve enerji kaynağı olmuştu. 2024 yılında ise yoga etkinliklerine 
meditasyon seanslarının eklenmesi planlanıyor. Ayrıca, açık hava yürüyüşleri 
“Sağlık İçin 10.000 Adım” mottosuyla yeniden düzenlenmiş olup ve bu 
etkinlik kampüs içindeki doğa parkurlarında gerçekleşmiştir.

S E L I N  S U  Ç A K I R
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Sosyal Sorumluluk Projeleri: Topluma Katkı Sağlayın
Atılım Üniversitesi öğrencileri, sosyal sorumluluk projeleriyle topluma katkı 
sağlamaya devam ediyor. 2023 yılında, “Köy Okullarına Kütüphane” kampanyası 
kapsamında 1000’den fazla kitap toplanarak ihtiyaç sahibi okullara ulaştırıldı. 
Aynı yıl, “Bir Fidan Bir Hayat” etkinliği ile 500 fidan dikildi. Bu yıl ise “Sıfır 
Atık Kampanyası” ve “Kampüs Kan Bağışı Haftası” gibi etkinliklerle sosyal 
sorumluluk projelerinin daha geniş bir kitleye yayılması amaçlanmaktadır.

Girişimcilik Zirvesi: Fikirlerinize Hayat Verin
Atılım Üniversitesi’nin girişimci ruha sahip öğrenciler için düzenlediği 
Girişimcilik Zirvesi, geçmişte birçok başarı hikâyesine sahne oldu. 2023 
zirvesinde, öğrenci girişimi olan bir sosyal medya platformu projesi yatırım 
aldı ve ekibi ulusal yarışmalara davet edildi. 2024 yılında, zirveye katılacak 
öğrenciler için daha fazla mentorluk ve proje geliştirme desteği sağlanmıştır. 
Ayrıca, “Yeşil Girişimler” temasıyla çevreci projelerin öne çıkarılması 
hedeflenmektedir.

Kariyer Günleri: Gelecek Planlarınızı Şekillendirin

Atılım Üniversitesi’nin geleneksel etkinliklerinden biri olan 
Kariyer Günleri, öğrenciler ile iş dünyası arasında bir köprü 
oluşturuyor. Geçmiş yıllarda bu etkinliklerde öğrenciler, global 
şirket temsilcileriyle tanışma fırsatı buldu. Özellikle 2023 yılında 
düzenlenen etkinlikte, birçok öğrenci yaz stajı için ön görüşme 
yaptı ve iş dünyasına ilk adımlarını attı. 2024’te ise yenilik olarak 
“Startup Buluşmaları” etkinlik kapsamında yer alacak ve öğrenciler, 
girişimcilik ekosisteminde yer edinme şansı yakalamıştır.

Atılım’da Kampüs Hayatı Sizi Bekliyor
Atılım Üniversitesi, geçmişteki etkinliklerin başarısını yeni etkinliklerle 
bir adım öteye taşımayı hedefliyor. Öğrencilerin derslerin yanı sıra sosyal, 
kültürel ve kişisel gelişimlerini destekleyen bu etkinlikler, kampüs hayatını 
zenginleştirmeye devam edecek. Etkinlik takvimi için Sağlık, Kültür ve Spor 
Müdürlüğü’ne başvurarak detaylı bilgi alabilir, kampüs yaşamınızı unutulmaz 
kılabilirsiniz.

Unutmayın, Atılım’da her an 
yeni bir deneyim sizi bekliyor!
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5 Aralık, Türkiye’de kadın hakları ve toplumsal cinsiyet eşitliği mücadelesi 
açısından tarihi bir dönüm noktasıdır. 1934’te Türk kadınına seçme ve seçilme 
hakkı tanınması, Türkiye’yi dünya genelinde öncü ülkelerden biri yapmış, 
kadınların kamusal hayatta söz sahibi olmasının önünü açmıştır. Ancak 
aradan geçen 90 yıla rağmen kadınların hak mücadelesi tamamlanmış değil. 
Eşit işe eşit ücret, karar mekanizmalarında yer alma, eğitimde fırsat eşitliği 
ve şiddetten arınmış bir yaşam gibi temel haklar hâlâ gündemin en önemli 
başlıkları arasında yer alıyor.

Bugün, yalnızca geçmişin kazanımlarını kutlamakla yetinmek değil, kadınların 
toplumsal hayatta tam anlamıyla eşit ve özgür olabilmeleri için yeni hedefler 
belirlemek gerekiyor. Bu sebeple Atılım Kadın Hakları topluluğu başkanı 
Berra İnan ile bir araya geldik ve  bizlerin sorularına yanıtlar verdi.

Atılım Kadın Hakları topluluğu olarak amaçlarınız nelerdir? Sizi bir araya 
getiren etkenler nelerdir?

- Kadınların toplumsal, ekonomik ve politik hakları üzerine farkındalık 
oluşturmayı amaçlayan bir öğrenci topluluğuyuz. Kadın hakları ve toplumsal 
cinsiyet eşitliği gibi konularda öğrencilere  bilgi sunmayı ve toplumsal cinsiyet 
eşitliği perspektifinden düşünmelerini amaçlıyoruz. Ayrıca toplumsal cinsiyetle 
ilgili farklı bakış açılarını tartışmak, kadınların karşılaştığı sorunlara dikkat 
çekmek ve kadın mücadelesinin bir parçası olmayı hedeflemekteyiz. Bizi 
bir araya getiren, ataerkil sistemin kadınlar üzerindeki baskısını, sistematik 
kadın cinayetlerini ve cinsiyet temelli eşitsizlikleri görünür kılma isteğimizdir. 
Bu toplam, yalnızca farkındalık yaratmakla kalmaz, aynı zamanda kadın 
mücadelesinin içinde yer alır.

Üniversitemizin Kadın Hakları topluluğu olarak sizce 5 Aralık gününün 
anlamı ve değeri nedir?

- 5 Aralık 1934’te, Türkiye Cumhuriyeti’nde Mustafa Kemal Atatürk 
önderliğinde kadınlara oy kullanma ve milletvekili seçme hakkı verilmiş. Bu 
Türk kadınları için toplumsal eşitlik yolunda çok önemli bir dönüm noktası 
olmuştur. Türkiye, bu reformla, kadınlara oy verme hakkı tanıyan ilk ülkelerden 
biri olarak dünya tarihinde önemli bir yer edinmiştir. Kadınların siyasal 
hakları için verilen mücadele, Osmanlı İmparatorluğu’nun son yıllarından 
itibaren başlamış, 19. yüzyılın sonlarından itibaren dünya genelindeki kadın 
hareketleri, özellikle Sufrajetler ,Clara Zetkin, Alexandra Kollontay gibi 
figürlerle güçlü bir şekilde devam etmiştir. Ancak bu kazanımlar, son değil, 
bir dönüm noktasıdır. Kadınlar, bu tarihten sonra da siyasal alanda daha fazla 
temsil edilmek, eşit haklara sahip olmak için mücadeleye devam etmişlerdir. 
Kadınların bu tarihte kazandığı haklar, bugün hala devam eden eşitlik 
mücadelesinin bir parçasıdır ve toplumsal eşitlik için atılacak her yeni adım, 
kadın hakları mücadelesinin bir devamı olarak görülmesi düşüncesindeyim.

MÜCADELE VE EŞİTLİĞİN GÜNÜ

A L P A R S L A N  K A P T A N
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Topluluk olarak okul içerisinde ve dışarısında önceden yapmış 
olduğunuz ne gibi etkinlikleriniz oldu? Gelecekte yapmayı 
planladığınız hangi çalışmalar olmaya devam edecektir?

-Atılım Üniversitesi Kadın Hakları Topluluğu olarak, okul içinde ve dışında 
çeşitli etkinlikler düzenledik. Diğer üniversitelerin kadın topluluklarıyla ortak 
olarak gerçekleştirdiğimiz Kadın Forumu, kadın hakları, toplumsal cinsiyet 
eşitliği ve kadın cinayetlerine karşı farkındalık yaratmak adına önemli bir 
platform oldu. Bu forumda, üniversitelerdeki cinsel saldırı ve şiddet vakalarına 
karşı uygulanan cezasızlık politikaları tartışıldı ve bu politikaların kadınlar 

üzerindeki etkileri ele alındı. Ayrıca, İkbal ve Ayşenur’un katledilmesine 
karşı düzenlediğimiz yürüyüşle, kadın cinayetlerine karşı güçlü bir duruş 
sergileyerek toplumsal cinsiyet eşitliği mücadelesine katkı sağladık. Gelecekte 
ise, kadın hakları ve toplumsal cinsiyet eşitliği üzerine seminerler, atölye 
çalışmaları ve paneller düzenlemeye devam edeceğiz. Film gösterimleri ve 
tartışma oturumları ile kadınların karşılaştığı eşitsizliklere dair farkındalık 
oluşturmayı sürdüreceğiz. Ayrıca, kadın cinayetlerine karşı kampanyalar ve 
yürüyüşler ile mücadelenin sesini daha da yükseltmeyi planlıyoruz. Tüm bu 
etkinlikler, toplumsal cinsiyet eşitliği için daha güçlü bir dayanışma ve daha 
geniş bir farkındalık yaratmayı amaçlamamızı sağlayacaktır.

A L P A R S L A N  K A P T A N
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ATILIM ’DA KIŞ: SOĞUĞUN TATLI HALİ

K A Z I M  M E R T  S A N G U

Bir mevsim var ki doğanın sessizce dinlendiği, kışın soğu ve ayazın bize hikâyeler 
fısıldadığı ve bizlerin sıcak kahvelerle avunduğu... İşte kış mevsimi! Her ne kadar 
soğuklar zaman zaman içimize işlese de Atılım Üniversitesi’nde kış aylarının 
kendine has bir sıcaklığı olduğunu hepimiz hissediyoruz.

Kampüsümüzün bembeyaz bir örtüye büründüğü o nadir karlı günlerde, 
fakülte binalarının çevresinde atılan kartopları, bahçede hızlı adımlarla yürüyen 
öğrencilerin komik kayış anları ve kütüphanede pencerenin ardından izlenen kar 
manzaraları... Bunlar, kış mevsiminin Atılımdaki en güzel parçaları değil mi?

Soğuk havalara inat, kışın kampüsümüzdeki etkinlikler tüm hızıyla devam 
ediyor. Akademik seminerler, öğrenci kulüplerinin düzenlediği workshoplar ve 
kampüs içindeki küçük etkinlikler sayesinde soğuk günlere hep birlikte meydan 
okuyoruz. Ayrıca kış aylarının en güzel taraflarından biri, ders aralarında sıcak 
bir içecekle kantin köşelerinde yapılan derin sohbetlerdir. Soğuğun birleştirici 
gücüyle dostlukların daha da pekiştiği bu mevsim, öğrencilerin yalnızca derslere 
değil, birbirlerine de daha çok bağlandığı bir dönem oluyor.

Atılım’ın geniş çim alanları kış mevsiminde yerini bazen buz tutmuş küçük 
su birikintilerine ve hafifçe donmuş yapraklar ve zeminlere bırakıyor. Ancak 
unutmayalım, bu da kampüsümüze ayrı bir huzur katıyor. Sabahın erken 
saatlerinde kampüste yürüyenler, ayaklarının altında duyulan kar sesiyle bu 
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Kış ayları beraberinde soğuk havaları, kısa günleri ve yoğun 
temposu ile birçok zorluğu getiriyor. Ancak birkaç basit 
önlemle bu mevsimi enerjik, sağlıklı ve keyifli bir şekilde 
geçirebilirsiniz. İşte kışı sağlam atlatmanız için 5 altın öneri:

1. Sağlıklı Beslenme ve Bağışıklık Güçlendirme

Kış aylarında bağışıklık sisteminizi güçlü tutmak için dengeli 
bir beslenme şart. C vitamini açısından zengin portakal, 
mandalina, limon gibi meyveleri günlük olarak tüketin. Ayrıca 
çinko içeren kabak çekirdeği ve ceviz gibi kuruyemişleri 
beslenmenize eklemeyi unutmayın. Sıcak bitki çayları ise 
hem içinizi ısıtır hem de vücudunuzun direncini artırır.

2. Kat Kat Giyinmeyi Alışkanlık Haline Getirin

Kış aylarında ani hava değişikliklerine hazırlıklı olun. Kalın bir 
montun altında ince katmanlar giymek hem sıcak kalmanızı 
sağlar hem de fazla ısındığınızda kolayca uyum sağlamanıza 
yardımcı olur. Bere, atkı ve eldiven ise asla çantanızdan eksik 
olmamalı.

3. Hareketi İhmal Etmeyin

Soğuk havalarda spor yapmak zor görünse de küçük 
aktiviteler bile büyük fark yaratır. Kampüs içinde yürüyüş 
yapabilir, online egzersiz programlarına katılabilirsiniz. 
Düzenli hareket hem vücut direncinizi artırır hem de kışın 
hasta olmanızı önler.

4. Hijyen Kurallarına Dikkat Edin

Grip ve soğuk algınlığı gibi hastalıklar kışın daha hızlı yayılır. Ellerinizin temizliğine özen 
gösterin ve kalabalık ortamlarda mümkün olduğunca kişisel alanınıza dikkat edin. Ayrıca bol 
su içmeyi ihmal etmeyin; kış aylarında dehidrasyon riskini önemsiz gibi görmeyin.

5. Ruh Halinizi Besleyin

Kısa ve karanlık günler moralinizi etkileyebilir. Bu nedenle kendinizi mutlu edecek şeylere 
odaklanın: Sevdiğiniz bir kitabı okuyun, sıcak bir içecek eşliğinde bir film izleyin ya da 
arkadaşlarınızla keyifli zaman geçirin. Kışın keyifli anlarına odaklanmak motivasyonunuzu 
artıracaktır.

Bu basit ama etkili önerilerle kışı daha kolay ve sağlıklı bir şekilde atlatabilirsiniz. Unutmayın, 
soğuk havalara karşı hazırlıklı olmak kış mevsiminden keyif almanın ilk adımıdır!

KIŞI SAĞLAM ATLATMANIN 5 ALTIN KURALI
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10 ARALIK: İNSAN HAKLARI GÜNÜ’NÜN 
ANLAMI VE ÖNEMİ
Her yıl 10 Aralık’ta kutlanan İnsan Hakları Günü, 1948 yılında Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulu tarafından kabul edilen İnsan Hakları Evrensel 
Beyannamesi’nin yıl dönümüdür. Bu beyanname, insanlık tarihinin en 
önemli belgelerinden biri olarak kabul edilir ve temel amacı, tüm insanların 
eşit haklara sahip olduğunu vurgulamaktır.

İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, II. Dünya Savaşı’nın ardından, savaşın 
yarattığı derin insani krizler ve büyük acıların bir daha yaşanmaması için 
hazırlandı. 10 Aralık 1948’de Paris’te imzalanan bu belge, insan haklarının 
korunması için uluslararası bir standart oluşturdu. Beyannamede; yaşam 
hakkı, özgürlük, eşitlik, güvenlik, eğitim hakkı ve adalet gibi temel haklar yer 
aldı.

İnsan Hakları Günü, bu tarihi olayın bir yıl dönümü olmasının ötesinde, 
haklarımızı hatırlamak ve dünyanın dört bir yanında bu haklardan mahrum 
bırakılan insanlara dikkat çekmek için bir fırsat sunuyor.

Bugün, dünya genelinde hâlâ milyonlarca insan temel haklarından mahrum 
bir şekilde yaşam mücadelesi veriyor. Ayrımcılık, eşitsizlik, savaşlar ve 
ekonomik zorluklar, insan haklarının önündeki en büyük engellerden bazıları. 
Bu nedenle, İnsan Hakları Günü sadece kutlama değil, aynı zamanda harekete 
geçme ve dayanışma çağrısıdır.

10 Aralık, haklarımızı hatırlayarak ve savunarak daha adil bir dünya için 
çalışmamız gerektiğini bizlere bir kez daha gösteriyor. Hep birlikte, özgürlük, 
eşitlik ve onur için sesimizi yükseltelim.
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ATILIM ÜNİVERSİTESİ’NDE GELECEĞİNİZİ 
ŞEKİLLENDİRECEK PROGRAMLAR

Yan Dal ve Çift Ana Dal (ÇAP):
Atılım Üniversitesi, öğrencilere farklı alanlarda derinlemesine bilgi edinme 
fırsatı sunar. Yan dal programı, öğrencilerin ana dallarının dışında başka bir 
alanda eğitim almasını sağlar. Bu program sayesinde öğrenciler, kendi alanlarına 
paralel olarak farklı bir uzmanlık edinme şansına sahip olur. Çift ana dal (ÇAP) 
ise iki farklı alanda aynı anda eğitim alma imkânı sunarak, öğrencilerin çok 
yönlü bir kariyerin kapılarını aralar. Her iki program da öğrencilerin mezuniyet 
sonrasında daha geniş kariyer seçenekleri sunar.

Ortak Eğitim:
Ortak Eğitim, birçok öğrenci için fark yaratacak bir fırsattır. Atılım 
Üniversitesi’ndeki Ortak Eğitim programı, öğrencilerin üçüncü sınıfın sonunda 
başladıkları ve dördüncü sınıfın ilk dönemine kadar devam eden bir süreçtir. 
Bu programda öğrenciler, teorik eğitimlerini sektördeki gerçek deneyimlerle 
pekiştirir. Öğrenciler, sektörün ihtiyaçlarına uygun beceriler kazanarak iş 
dünyasında önemli bir adım atmış olurlar. Çoğu bölümde bulunan bu fırsat, 
öğrencilerin kariyerlerini şekillendirmeleri adına büyük bir adım olabilir.

Atılım Üniversitesi, öğrencilere sadece akademik bilgi değil, aynı zamanda iş 
dünyasına ve global bir perspektife hazırlıklı olma imkânı sunmaktadır. Bu 
programlar, öğrencilere çok yönlü bir eğitim deneyimi sunarak mezuniyet 
sonrasında farklı alanlarda başarılı bir kariyer inşa etmelerine yardımcı olur.

Erasmus+ Programları:
Atılım Üniversitesi, Erasmus+ programıyla öğrencilerine uluslararası eğitim 
ve staj imkânı sunar. Erasmus+ eğitim programı, öğrencilerin Avrupa’daki 
üniversitelerde bir dönem veya yıl boyunca eğitim almasını sağlarken, Erasmus+ 
staj programı yaz döneminde öğrencilerin yurtdışında pratik deneyim 
kazanmalarına olanak tanır. Eğitim programı başvurusu için, öğrenciler belirli 
bir tarihte İngilizce sınavına girer ve başarıları ile genel not ortalamaları dikkate 
alınarak kabul edilir. Yaz stajı için ise öğrenciler, staj yapmak istedikleri ülkelerde 
bir şirketle iletişime geçer ve referans mektubu alarak başvuru sürecini başlatırlar. 
Bu programlar, öğrencilere küresel bir bakış açısı kazandırmak ve uluslararası 
deneyim elde etmelerini sağlamak amacıyla büyük bir fırsat sunmaktadır.

Yüksek Lisans Programları:
Okul hayatınız sona erdikten sonra, Atılım Üniversitesi’ndeki yüksek lisans 
programları ile akademik kariyerinizi bir adım daha ileriye taşıyabilirsiniz. 
Üniversiteye kayıtlı olduğunuz bölümden veya farklı bir alandan yüksek lisans 
yapabilirsiniz. Yüksek lisans programları, öğrencilerin bir alanı derinlemesine 
incelemelerine ve uzmanlaşmalarına olanak tanır. Atılım Üniversitesi, 
öğrencilere tezli ve tezsiz seçenekleriyle akademik ve profesyonel kariyerlerine 
katkı sağlar. Yüksek lisans programları, daha ileri düzeyde bilgi edinmek isteyen 
ve kariyerlerinde fark yaratmak isteyen öğrenciler için önemli bir fırsattır.

Atılım Üniversitesi, öğrencilerinin hem eğitim dönemi boyunca hem de mezuniyet sonrası kariyerlerine yön verecek çok yönlü ve etkili programlar sunmaktadır. 
Üniversite, öğrencilerine akademik gelişimlerini destekleyecek fırsatların yanı sıra, profesyonel dünyada da sağlam adımlar atabilmeleri için gerekli imkânları tanır. 
İşte sizin için bu programlar hakkında en önemli bilgileri derledik!
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2100 YILINDA ATILIM ÜNİVERSİTESİ 
KAMPÜSÜ
2100 yılında Atılım Üniversitesi’nde bir gün geçirmek, adeta gelecekle geçmiş 
arasında bir yolculuğa çıkmak gibi. Kampüs hayatına eklenen yenilikler bazen 
şaşırtıcı bazen ise tam da beklediğimiz gibi… İşte Atılım’ın teknolojiyle 
harmanlanmış kampüsünden bazı dikkat çeken anekdotlar:

Ring Servisleri: 

Uçan arabalar, teleportasyon cihazları derken, ring servislerinin artık geçmişte 
kalacağını mı düşündünüz? Yanıldınız! Beklemek hâlâ kampüs hayatının bir 
parçası. Ancak bu süreç keyifli hale getirilmiş; hologram eğitmenlerden mini 
dersler alabilir veya artırılmış gerçeklik gözlüğünüzle zamanın nasıl geçtiğini 
anlamayabilirsiniz. Fakat unutmayın, ders kaçırma ihtimaliniz hâlâ oldukça 
yüksek!

Park Sorununa 

Aracınızı park etmek için drone tabanlı taşıma sistemleri kullanılmaya 
başlanmış. Sistem kusursuz çalışıyor gibi görünüyor. Neyse ki drone’lar çevre 
dostu; kampüs trafiği sakin, park yeri sıkıntısı çözülmüş. 

Yemekhanede Teknoloji Tabağınıza Geliyor

Yüz tanıma sistemi sayesinde yemek sırası sorun olmaktan çıkmış. Üstelik 
yapay zeka destekli menüler, sizin için en sağlıklı yemekleri öneriyor. 

Ama bu kadar modernlik arasında bir oturacak yer bulabilirseniz kendinizi 
şanslı sayabilirsiniz. Yeni kapsül yemek alanları çözüm gibi görünüyor, fakat 
dedikodulara göre bu kapsüller için de rezervasyon sistemi düşünülüyormuş. 
2100 yılında oturacak yerin hala lüks olması düşündürücü!

Sosyal Alanlar ve Çevre Bilinci

Sigara içenler için özel alanlar ve izmarit toplama robotları büyük beğeni 
topluyor. Fakat robotların şikayet ettiği bir şey var: hâlâ yere izmarit atanlar var! 
Kampüs temizliği için tasarlanmış bu yapay zekalar, zaman zaman öğrencilerle 
dertleşmeyi de ihmal etmiyor. Sigara alanlarında sohbet etmek artık farklı bir 
boyuta taşınmış.

Etkinliklerle Dolup Taşan Kampüs

Artırılmış gerçeklik turnuvaları, holografik tiyatro gösterileri ve yapay zeka 
sanat sergileriyle kampüs oldukça canlı. Ancak kütüphanede yapay zeka 
destekli araştırma sistemleri sayesinde her şey saniyeler içinde çözülürken, kitap 
kokusunu özleyenler “Saniyeler içinde çözülüyor.

2100 yılındaki Atılım Üniversitesi, teknolojiyi günlük yaşama başarıyla entegre 
etse de, bazı alışkanlıklarımızın hiç değişmediğini görmek keyifli ve biraz da 
komik. Gelecek burada ama geçmişi özlemek de hâlâ serbest!
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27 ARALIK: ATATÜRK’ÜN ANKARA’YA 
GELİŞİ VE TARİHİ DÖNÜM NOKTASI

Türkiye Cumhuriyeti’nin temellerinin atıldığı en önemli dönüm noktalarından 
biri olan 27 Aralık 1919, Mustafa Kemal Atatürk’ün Ankara’ya gelişiyle 
simgelenir. Bu tarih, yalnızca bir yolculuğun sonu değil, Kurtuluş Savaşı’nın 
yönetildiği, ulusal egemenlik fikrinin hayat bulduğu bir dönemin başlangıcıdır.

Tarihi Süreç ve Atatürk’ün Kararı

1919 yılında Mondros Ateşkes Antlaşması’nın ardından Anadolu işgal 
altında, halk ise çaresiz bir durumdaydı. Mustafa Kemal Paşa, 19 Mayıs 
1919’da Samsun’a çıkarak Millî Mücadele’yi başlatmış, Amasya Genelgesi ile 
halkı direnişe çağırmıştı. Erzurum ve Sivas Kongrelerinde ulusal bağımsızlık 
için yol haritasını çizen Atatürk, halkın güvenini kazanmış ve mücadeleyi 
daha güçlü bir şekilde sürdürebilmek için merkezi bir yer arayışına girmişti.

Ankara, stratejik konumu, iletişim ve ulaşım ağı üzerindeki avantajları ile bu 
süreçte ideal bir merkez olarak öne çıkıyordu. Ayrıca halkın milli mücadeleye 
olan desteği de burada oldukça güçlüydü. Bu nedenle Atatürk, 27 Aralık 
1919’da Heyet-i Temsiliye ile Ankara’ya geldi.

Ankara Halkının Coşkusu

Atatürk’ün Ankara’ya gelişi, halk arasında büyük bir coşku ve umutla karşılandı. 
Dikmen sırtlarından başlayan bu tarihi karşılama, binlerce Ankaralının sevgi 
ve bağlılık gösterisiyle tarihe geçti. Atatürk ve beraberindeki heyet, halkın 
desteğinin yalnızca bir lider olarak kendisine değil, aynı zamanda bağımsızlık 
mücadelesine olduğunu görmekten büyük bir moral kazandı. Bu birliktelik, 
ilerleyen yıllarda Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna giden yolun temel 
taşlarından birini oluşturdu.

27 Aralık’ın Önemi

Bu tarih, yalnızca bir liderin bir şehre gelişi olarak değerlendirilmemelidir. 
Atatürk’ün Ankara’ya yerleşmesi, Kurtuluş Savaşı’nın karargâhının Ankara 
olması anlamına geliyordu. Millî Mücadele’nin merkezi burada şekillenmiş, 
Büyük Millet Meclisi 23 Nisan 1920’de burada açılmıştır. Bu nedenle 27 
Aralık, Türkiye Cumhuriyeti’nin doğuşuna giden yolda bir dönüm noktasıdır.

Bugün 27 Aralık

Günümüzde 27 Aralık, Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin yıl dönümü olarak 
coşkuyla kutlanmakta ve bu tarih, bağımsızlık mücadelesinin hatırlanması 
açısından büyük bir anlam taşımaktadır. Bu kutlamalar, halkın Atatürk’e olan 
minnettarlığını ifade etmenin bir yolu olmasının yanı sıra, bağımsızlık ve 
özgürlüğün değerini bir kez daha hatırlatmaktadır.

Atatürk’ün şu sözleri, bu tarihi günün ruhunu en iyi şekilde yansıtır:

“Millî mücadeleyi başarmak için Anadolu’da bir yerleşim merkezi gerekiyordu. 
İşte o merkez Ankara oldu. Türk milletinin bağımsızlık ateşi burada güçlendi.”

27 Aralık, sadece bir günü değil, bir milletin kararlılığını ve bağımsızlık 
inancını ifade eder. Bu ruh, bugün de Türk milletinin yolunu aydınlatmaya 
devam etmektedir.

E C E  T U Ğ L A C I
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27 ARALIK MEHMET AKİF ERSOY’U 
ANMA GÜNÜ
Mehmet Akif Ersoy, sadece bir şair değil, Türk milletinin bağımsızlık 
mücadelesinin simgesidir. 12 Mart 1921’de kabul edilen İstiklal Marşı, bugün 
hala Türk halkının bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin en güçlü ifadesi 
olarak hatırlanıyor. Ancak Mehmet Akif ’in önemini yalnızca yazdığı marşla 
sınırlı tutmak haksızlık olur. Onun hayatı, milletine olan derin bağlılığı ve 
vatan sevgisiyle şekillenmiş, bu da onu Türk edebiyatının ve milletinin önemli 
bir kahramanı yapmıştır.

Üniversite öğrencileri olarak, Mehmet Akif Ersoy’u anmak ve onun 
mirasını yaşatmak, sadece geçmişi hatırlamakla kalmamalı; aynı zamanda 
onun ideallerini, fikirlerini ve duruşunu geleceğe taşımak da bir sorumluluk 
olmalıdır. Mehmet Akif ’in hayatı, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin 
en zorlu dönemlerinden birine ışık tutmaktadır. O, sadece bir şair değil, aynı 
zamanda milli mücadelenin güçlü bir savunucusuydu. Her zaman halkının 
yanında yer aldı ve eserleriyle, milletinin moral kaynağı oldu.

İstiklal Marşı’nda yer alan dizeler, sadece bir şiir değil, Türk milletinin 
direncinin ve bağımsızlık kararlılığının en net ifadesidir. İstiklal Marşı’nda 

bulunan dizeler, bize her şartta bağımsızlık uğruna mücadele etme çağrısı yapar. 
Mehmet Akif ’in İstiklal Marşı’nı yazarken yaşadığı zorluklar, maddi sıkıntılar 
ve davasına olan bağlılığı, onun gerçek bir millet adamı olarak anılmasına sebep 
olmuştur.

Üniversite öğrencileri olarak bizler, Mehmet Akif Ersoy’un yalnızca şairliğinden 
değil, aynı zamanda onun fikirlerinden ve duruşundan da beslenmeliyiz. Onun 
yaşadığı dönemdeki mücadeleyi anlamak, bugün karşılaştığımız zorluklarla başa 
çıkabilmek için bize güç verebilir. Mehmet Akif ’in hayatı, bize sadece bir şairin 
nasıl halkı için kalemiyle mücadele edebileceğini değil, aynı zamanda kişisel 
çıkarlar yerine halkının menfaatini ön planda tutmanın ne kadar değerli bir 
duruş olduğunu da öğretmektedir.

Sonuç olarak, Mehmet Akif Ersoy’u anmak ve onun ideallerini yaşatmak, 
sadece bir geçmişi hatırlamak değil, aynı zamanda Türk milletinin bağımsızlık 
mücadelesinin ruhunu hep canlı tutmak anlamına geliyor. Biz üniversite 
öğrencileri de bu bilinçle, her zaman ona duyduğumuz saygıyı ve sevgiyi, 
hayatımıza rehber olarak kullanmalıyız.

M E H M E T  Â K I F  E R S O Y
2 0 . 0 1 . 1 8 7 3  -  2 7 . 1 2 . 1 9 3 6
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KITAP KÖŞESI

Intermezzo
Sally Rooney

Özet
Modern ilişkilerin karmaşıklığını 
ve bireylerin iç dünyalarındaki 
çatışmaları irdeleyen Intermezzo, 
Sally Rooney’nin kendine has 
üslubuyla kaleme alınmıştır. 
Can Yayınları’ndan yayımlanan 
bu roman, okuyucuları hem 
düşündürmekte hem de derinden 
etkilemektedir.

“Kitaplar, insanların 
hayal gücünü besleyen 
en güzel bahçelerdir.”

 
 Jules Verne 

Simyacı
Paulo Coelho

Özet
Kişisel bir yolculuğu anlatan 
Simyacı, Santiago’nun Mısır 
piramitlerine ulaşma macerasını 
işlerken hayallerin peşinden 
gitmenin önemini ön plana 
çıkarıyor. Bu klasik eser, her yaştan 
okuyucunun ilgisini çekmeyi 
sürdürüyor.

Rezonans Kanunu
Pierre Franckh

Özet
Pozitif düşüncenin gücünü ve 
yaşamı dönüştüren etkilerini 
ortaya koyan Rezonans Kanunu, 
kişisel gelişim meraklıları için 
vazgeçilmez bir eser olup, 2024’te 
de en çok okunanlar listesinde yer 
alıyor.

Puslu Kıtalar Atlası
İhsan Oktay Anar

Özet
Fantastik Türk edebiyatının 
klasikleşmiş bu eseri, hayal 
gücünün sınırlarını zorlayan bir 
hikâye sunmaktadır. Puslu Kıtalar 
Atlası, 2024 yılında da en çok 
okunan eserler arasında yer aldı.
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FİLM KÖŞESİ
IMBD Puanı: 8.3
Yönetmen: Denis Villeneuve 
Oyuncular:
Timothée Chalamet 
Zendaya 
Rebecca Ferguson 

Denis Villeneuve’ün yönettiği Dune: Part 
Two, Frank Herbert’ın ünlü bilim kurgu 
romanından uyarlanıyor ve Paul Atreides’in 
(Timothée Chalamet) Arrakis’teki 
mücadelesine devam ediyor. Film, derin 
politik entrikalar, çöl gezegenindeki savaşlar 
ve epik bir anlatımla izleyiciyi büyülemeyi 
hedefliyor. Görsel efektler ve karakter 
derinliğiyle övgü aldı.

IMBD Puanı: 8.5
Yönetmen: Martin Scorsese 
Oyuncular:
Leonardo DiCaprio
Robert De Niro
Lily Gladstone 
The Creator, yapay zekaların dünya 
üzerinde yarattığı tehditleri konu alan bir 
bilim kurgu filmi olarak dikkat çekiyor. 
John David Washington, yapay zeka ve 
insanlık arasındaki sınavda eski bir askeri 
canlandırıyor. Film, aksiyon sahneleriyle 
olduğu kadar, teknoloji ve etik üzerine 
düşündüren derin temalarıyla da öne 
çıkıyor.

IMBD Puanı: 8.2
Yönetmen: Kelsey Mann 
Oyuncular:
Diane Lane
Amy Poehler
Phyllis Smith 

Pixar’ın sevilen animasyonu Inside Outun 
devamı olan bu filmde, Riley’nin ergenlik 
yıllarında duyguları ile nasıl başa çıktığı 
konu ediliyor. Film, yeni karakterlerle ve 
duygularla izleyiciye gençlik dönemine dair 
dokunaklı bir bakış sunuyor. Inside Out 
2, hem eğlenceli hem de derin anlamlar 
taşıyan bir animasyon olarak büyük ilgi 
gördü.

IMBD Puanı: 8.5
Yönetmen: Christopher Nolan 
Oyuncular:
Cillian Murphy
Robert Downey Jr.
Emily Blunt

Christopher Nolan’ın yönettiği 
Oppenheimer, atom bombasını geliştiren 
J. Robert Oppenheimer’ın (Cillian 
Murphy) hayatını anlatıyor. Film, II. 
Dünya Savaşı sırasında Manhattan 
Projesi’ni ve Oppenheimer’ın bu süreçteki 
içsel çatışmalarını derinlemesine inceliyor. 
Nolan, tarihsel gerçeklerle kurgu arasında 
mükemmel bir denge kurarak etkileyici bir 
dramaya imza attı.

DUNE : PART TWO KILLERS OF THE FLOWER MOON

INSIDE OUT 2 OPPENHEIMER

MUHABİR S E L D A  G Ü R D A P
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IMBD Puanı: 8.1
Yönetmen: Amit Sharma 
Oyuncular:
Ajay Devgn
Priyamani
Rudranil Ghosh 

Maidaan, Hindistan futbolunun altın çağını 
konu alıyor. Film, 1950’lerde Hindistan 
milli futbol takımının, uluslararası arenada 
kazandığı başarıları ve efsanevi koç Syed 
Abdul Rahim’in hikayesini anlatıyor. 
Ajay Devgn’in başrolünde olduğu film, 
Hindistan’ın spora ve özellikle futbola olan 
katkılarını öne çıkarıyor.

IMBD Puanı: 7.9
Yönetmen: Nuri Bilge Ceylan 
Oyuncular:
Deniz Celiloğlu
Merve Dizdar
Musab Ekici
Nuri Bilge Ceylan’ın Kuru Otlar Üstüne 
filmi, taşrada öğretmenlik yapan bir adamın 
ruhsal çıkmazlarını ve kasaba halkıyla 
olan ilişkilerini anlatıyor. Cannes Film 
Festivali’nde Merve Dizdar’a En İyi Kadın 
Oyuncu ödülünü kazandıran film, sakin 
anlatımı ve karakter odaklı yapısıyla Türk 
sinemasının önemli yapımlarından biri 
olarak kabul ediliyor.

IMBD Puanı: 8.1
Yönetmen: Gareth Edwards 
Oyuncular:
John David Washington
Gemma Chan
Sturgill Simpson 
The Creator, yapay zekaların dünya 
üzerinde yarattığı tehditleri konu alan bir 
bilim kurgu filmi olarak dikkat çekiyor. 
John David Washington, yapay zeka ve 
insanlık arasındaki sınavda eski bir askeri 
canlandırıyor. Film, aksiyon sahneleriyle 
olduğu kadar, teknoloji ve etik üzerine 
düşündüren derin temalarıyla da öne 
çıkıyor.

MAIDAAN

KURU OTLAR ÜSTÜNE

THE CREATOR

E S R A  Y E T I K

FİLM KÖŞESİ

MUHABİRS E L D A  G Ü R D A P
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TİYATRO KÖŞESİ
DOĞU EKSPRESİNDE CİNAYET ÇIKIN EVİMDEN

BİR DELİNİN HATIRA DEFTERİ BİR HALK DÜŞMANI

Yazar: Agatha Christie
Sahneye Uyarlayan: Ken Ludwig
Konusu: Doğu Ekspresinde Cinayet, ünlü dedektif Hercule Poirot’nun, 
İstanbul’dan yola çıkan Doğu Ekspresi’nde işlenen bir cinayeti çözme çabasını 
anlatıyor. Trende işlenen cinayet, Poirot’nun karşılaştığı ilk büyük zorluklardan 
biri olur ve katili bulmak için zamanla yarışmaya başlar.

Yazar: Aziz Nesin
Konusu: Aziz Nesin’in Toros Canavarı eseri, günümüzdeki kiracı-ev sahibi 
çatışmasını mizahi bir dille ele alıyor. 1979 yılında başlayan ve 1980’de sürpriz 
bir finalle sona eren oyun, Yeşilçam dönemi havasında, bu çatışmayı eğlenceli bir 
biçimde izleyiciye sunuyor.

Yazan: Nikolay Vasilyeviç Gogol
Uyarlayan ve Yöneten: Cem Emüler Işık
Konusu: Bir Delinin Hatıra Defteri, yaşadığı gerçeklerle baş edemeyen bir 
adamın deliliğe giden yolunu konu alıyor. Gogol’un ünlü eserinden uyarlanan 
bu tek kişilik oyun, Erdal Beşikçioğlu’nun muazzam performansı ile sahneye 
taşınıyor. Bir adamın hatıra defterine yazdığı notlarla, deliliğe adım adım 
ilerlemesi anlatılırken, izleyicilere psikolojik bir yolculuk sunuluyor.

Yazar: Henrik Ibsen
Çeviren: Mahir Metin
Konusu: Bir Halk Düşmanı, Henrik Ibsen’in ünlü eserinden uyarlanarak 
sahneleniyor. Oyun, sağlık skandalı yüzünden toplumun düşmanı ilan edilen bir 
doktorun, doğru bildiği yolda ilerlerken karşılaştığı toplumsal baskıları ve adalet 
mücadelesini anlatıyor. Gerçek ve toplum arasındaki çatışmayı gözler önüne seren 
eser, birey ile toplumun ilişkisini sorguluyor.
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Bugün, halkın haber alma hakkını savunmak için fedakarca çalışan gazetecilerin 
günü: 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü. Bu anlamlı gün, basın çalışanlarının 
toplum için oynadığı kritik rolü bir kez daha hatırlamamıza vesile oluyor.
Gazetecilik, sadece haber yapmak ya da bilgi paylaşmak değil, aynı zamanda 
demokrasinin temel taşlarından biri olan şeffaflığı ve hesap verebilirliği sağlamaktır. 
Gazeteciler, zor şartlarda, kimi zaman büyük riskler alarak, halkın doğru ve tarafsız 
bilgiye ulaşması için çaba gösteriyor.

Basın Özgürlüğü ve Gazetecilik
Basın özgürlüğü, demokrasinin vazgeçilmez bir unsuru olarak kabul edilirken, 
gazetecilerin mesleklerini rahat bir şekilde icra edebilmesi için elzemdir. Ancak 
dünya genelinde gazeteciler, kimi zaman sansürle, kimi zaman baskıyla karşı karşıya 
kalıyor. Bu zor şartlar, gazetecilerin ne denli önemli bir misyon üstlendiklerini 
gözler önüne seriyor.

10 Ocak’ın Tarihçesi
10 Ocak’ın çalışan gazeteciler günü olarak kutlanması, 1961 yılında 212 sayılı 
kanunun yürülüğe girmesiyle başladı. Bu kanun, gazetecilerin çalışma koşullarını 
düzenleyen ve haklarını güvence altına alan bir düzenlemeydi. Kanunun yürülüğe 
girdiği bu anlamlı gün, o tarihten bu yana gazetecilik mesleğine olan saygının bir 
ifadesi olarak kutlanıyor.

Dayanışma Mesajı
Bugün, gazetecilerin çalışma koşullarını iyileştirmek, basın özgürlüğünü 
güçlendirmek ve meslek etiklerini savunmak için daha fazla dayanışma 
göstermemiz gereken bir gün. Halkın doğru bilgiye ulaşmasını sağlayan basın 
emekçileri, her türlü takdiri hak ediyor.

Bir Teşekkür
Tüm gazetecilerin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kutlu olsun. Doğruyu 
arayan, tarafsızı savunan ve halkın sesi olan tüm basın çalışanlarına teşekkür ederiz.

S E L I N  S U  Ç A K I R

10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ: 
TOPLUMUN VİCDANI, BASIN EMEKÇİLERİ
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2025 YILINA GİRİŞ: YENİ YIL HEYECANI 
KAMPÜSÜ SARDI
Atılım’da her köşe ışıl ışıl, cıvıl cıvıl. Yılbaşı hazırlıkları bu sene de çok keyifli 
olmuş. İşte gözden kaçmaması gereken küçük detaylar:
İşletme Kantinindeki Minik Yılbaşı Ağacı
İşletme Fakültesi’nde, ders aralarında kafeteryaya inen arkadaşlarım için küçük 
bir sürpriz var. O minik yılbaşı ağacı, içinizi kıpır kıpır yapacak ve yeni yıl 
için heyecanlandıracak bir atmosfere sahip. Küçük süslerle çevrili ağacımızın 
etrafındaki minyatür hediyeler, ders aralarımıza neşe katıyor. Kahvenizi alıp bu 
köşede takılmak keyifli bir hal alıyor. Küçük ama kesinlikle kampüsün havasını 
değiştiren bir dokunuş olmuş.

Kütüphanedeki Dev Dilek Ağacı
Bu aylarda yoğun vize ve final haftasında çalışmak için gittiğimiz kütüphanede 
bizi kocaman bir yılbaşı ağacı karşılıyor. Ama bu sıradan bir yılbaşı ağacı değil; 
aynı zamanda öğrencilerin isteklerini ve 2025’ten umduklarını bir kağıda yazıp 
astıkları bir dilek ağacına dönüşmüş. Zaman zaman birbirimizin dileklerini 
okuduğumuz bu ağaç, şimdiden umut dolu kağıtlarla süslenmiş. Herkesin yeni 
yıl için hayallerini ve güzel dileklerini paylaştığı bu ağacın enerjisi çok pozitif. 
Dileklerinizi yazmak için Kadriye Zaim Kütüphanesi’ne gitmeniz yeterli.
Rektörlük Binasındaki Işık Gösterisi
Rektörlük binası yine şovunu yapmış. Binanın cephesine yerleştirilen ışıklar, 
akşamları tam bir görsel şölen yaratıyor. Işıklar o kadar güzel ki büyülenmekle 
birlikte ders çıkışı story atılacak bir kare yakalamak çok mümkün.
Kısacası, Atılım’da yılbaşı havası çoktan esmeye başladı. Kampüsteki bu enerji 
hem gözlerimize hem ruhumuza hitap ediyor. Süslemelerle yeni yıla “merhaba” 
diyoruz. Herkesin hayalleri gerçek olsun, 2025’in hepimize iyi gelmesi dileğiyle.
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Yeni seneye girerken hepimiz hedefler belirleriz. Kimimiz kilo vereceğiz deriz, 
kimimiz bağımlılıklarımızdan kurtulmak adına adımlar atarız. Yeni bir dil 
öğrenmeye, daha çok gezmeye hevesleniriz. Yeni yılın ilk gününde de bu hedeflerin 
gerçekleşmesini dileriz. Belki bu konularda araştırmalar yaparız, çevremizdeki 
insanlarla konuşuruz. Fakat yeni yılın ilk günü bu hedeflerin hiçbirine başlamamış 
olarak bir sonraki pazartesine erteleriz.
Bu hedefler bize küçük ümitler verir. Yeni yıl ruhuyla birlikte kendimizde, 
çevremizde değişiklikler yapmak bize iyi gelir. Hedeflerinizi gerçekleştirmek 
içten gelerek başlar. İsteyerek başladığınız her hedefi gerçekleştirirsiniz. Yeter ki 
siz isteyin.

Ama unutmayın, hedeflerinize ulaşmanın zamanı her an olabilir. İşte size birkaç 
ipucu:
1. Küçük Başlayın: Büyük değişiklikler, küçük adımlarla gelir. Günlük 10 dakika 

egzersiz bile başlamak için yeterlidir.
2. Gerçekçi Olun: Hedeflerinizi mümkün olan en somut ve ulaşılabilir şekilde 

belirleyin.
3. Takvim Kullanın: Hedeflerinizi yazın, tarih koyun ve her adımı planlayın.
4. Başarılarınızı Kutlayın: Küçük ilerlemelerinizi bile ödüllendirin. Bu sizi 

motive eder.

E C E  T U Ğ L A C I

2025 HEDEFLER
 (TUTTURULAMAYAN HEDEFLERDE 2025)

Unutmayın! Küçük ümitler 
sizi büyük hedeflere ulaştırır. 
2025’in sonunda, yarım kalan 
hayalleriniz değil, başardığınız 
küçük ve büyük zaferlerinizle 
gurur duymalısınız!
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ÖĞRETİM GÖREVLİLERİNİN GÖZÜNDE 
ATILIM ÜNİVERSİTESİ
Atılım Üniversitesi öğretim görevlileri, her bir fakülteden paylaştıkları deneyimlerle, üniversitenin güçlü akademik altyapısını, öğrencilere sağladığı pratik fırsatları ve 
sektöre hazırlık süreçlerini anlatıyor. Eğitimdeki yenilikçi yaklaşımlar, uygulamalı dersler ve birebir öğrenci ilişkileri, üniversitenin eğitimde fark yaratmasını sağlıyor.

Soru: Atılım Üniversitesi İşletme Fakültesi’ni diğer üniversitelerin işletme fakültelerinden ayıran en önemli özellikler 
nelerdir?
Atılım Üniversitesi İşletme Fakültesi, üniversitemizin en eski fakültelerinden biri. Bizi diğer işletme fakültelerinden ayıran 
temel özellikler arasında  programlarımızın çoğunun İngilizce olması ve dünya çapında geçerli müfredatlar uygulanması yer 
alıyor. Uygulamalı ders sayılarımız oldukça fazla, bu da öğrencilerimize teorik bilgilerini pratiğe dönüştürme fırsatı sağlıyor. 
Ayrıca, ortak eğitim programımız da büyük bir avantaj. Bu program sayesinde öğrencilerimiz bir dönem boyunca tamamen 
sahada uygulamalı deneyim kazanıyorlar. Fakültemizdeki 10 programın 9’u akredite; Maliye programımızın akreditasyonu ise 
kısa sürede tamamlanacak. Akreditasyon, eğitim kalitesinin belirli standartlarda olduğunu ve öğretim kadrosunun uluslararası 
düzeyde değerlendirildiğini gösteriyor. Öğretim üyelerimizin kişi başına düşen yayın sayısı Türkiye ve dünya ortalamalarının 
üzerindedir. Bu, öğretim üyelerimizin araştırmaya ne kadar önem verdiğini ve öğrencilerimizi de bu sürece dahil ettiğini kanıtlıyor. 
Ayrıca müfredatımıza zorunlu proje dersleri ekledik. Bu sayede öğrencilerimiz, lisans döneminden itibaren proje yapma kültürü 
kazanıyorlar.
Soru: Bu özelliklerin öğrenciler ve mezunlar üzerindeki etkileri nelerdir?
Güçlü bir mezun takip sistemimiz var. Mezunlarımızın nerede çalıştığını, hangi pozisyonlarda bulunduğunu yakından takip ediyoruz. 
Bu süreç, akreditasyonun da bir gerekliliği. Her programın eğitim amaçları önceden tanımlanmış durumda ve öğrencilerimiz     
bu hedeflere ulaşmak için planlanan dersler alıyorlar. Öğrencilerimizin başarılarını ölçmek için anketler ve analizler yapıyoruz. 
Örneğin, dönem başında ve sonunda bölüm kurulları toplanarak derslerdeki başarı durumlarını detaylı şekilde inceliyor ve gerekli 
iyileştirmeleri yapıyoruz. Bu süreç, öğrencilerin mezun olduklarında sektöre hazır hale gelmelerini sağlıyor.
Soru: Fakültenin eğitim anlayışı öğrencilerin sektöre hazırlanmasında nasıl bir rol oynuyor?

Eğitim anlayışımız, öğrencilere sadece teorik bilgi vermekle kalmıyor, aynı zamanda onları sektöre hazırlıyor. Örneğin, derslerde literatür tarama, araştırma önerisi 
hazırlama ve tasarım projeleri gibi uygulamalı çalışmalar yapıyoruz. Bu sayede öğrencilerimiz, öğrenme sürecine aktif olarak katılıyorlar ve pratik yaparak öğreniyorlar. 
Ayrıca akredite programlarımız, öğrencilerimizin uluslararası düzeyde tanınırlığını artırıyor. Fakültemizdeki öğretim üyeleri, dünya genelinde tanınan akademisyenlerden 
oluşuyor ve bu da eğitim kalitemizi daha da yükseltiyor.
Soru: İşletme Fakültesi’nin gelecekte geliştirmek istediği alanlar nelerdir?
Dijitalleşme, gelecekte odaklanmamız gereken en önemli alanlardan biri. Eğitim süreçlerini dijital platformlarla desteklemek hem hata oranını azaltıyor hem de verimliliği 
artırıyor. Bunun yanı sıra, yapay zekâ uygulamalarını eğitim sistemlerimize entegre etmeyi hedefliyoruz. Ancak bunu sadece bir “trend” olarak değil, gerçekten değer 
katacak şekilde yapmamız gerektiğine inanıyorum. Ayrıca sürdürülebilirlik, önümüzdeki yıllarda önemli bir konu olmaya devam edecek. Üniversite olarak bu alanda güçlü 
projeler geliştirerek topluma katkı sağlamayı hedefliyoruz. Dijital dönüşüm, yapay zekâ ve sürdürülebilirlik, önümüzdeki 10 yıl içinde fakültemizin gelişim göstereceği 

Soru: Mimarlık bölümünüzün en ayırt edici özelliği nedir?
Mimarlık bölümü, diğer bölümlere kıyasla daha fazla tasarım, yaratıcılık ve çizime dayalı bir eğitim sunuyor. Derslerimiz genellikle 
uygulama ağırlıklı ve uzun süreli oluyor. Bu derslerde öğrencilerle birebir iletişim kurarak ilerliyoruz. Amfi dersleri gibi kalabalık ve 
teorik bir yapıda değiliz; bu, bölümümüzü oldukça farklı kılıyor.
Soru: Teorik ve pratik eğitiminiz, öğrencilerin sektöre hazırlığında nasıl bir rol oynuyor?
Uygulama derslerimiz, öğrencilerin iş bulabilecekleri alanlara yönelik özel içerikler sunuyor. Örneğin, sektörle bağlantılı çalışmalar 
yaparak gerçek dünyada ihtiyaç duyacakları becerilere odaklanıyoruz. Teorik derslerimiz ise sektörle ilgili önemli kavramları ve 
temel bilgileri öğretiyor. Bununla birlikte, akreditasyon sürecimiz henüz tamamlanmadı. Şu anda bu eğitimlerin mezuniyet sonrası 
ne kadar işlevli olduğunu değerlendirebilmek adına ön çalışmalar yapıyoruz.
Soru: Dijitalleşen iletişim dünyasına öğrencilere uyarlamak için hangi yöntemleri kullanıyorsunuz?
Cevap:
Bu konu gerçekten zorlu bir süreç. Dijital araçların ve yapay zekanın kullanım sınırlarını belirlemek hem eğitim hem de etik 
açısından karmaşık bir mesele. Örneğin, yapay zekâ bugün Photoshop gibi basit araçlarda bile entegre halde. Biz de öğrencilerin 
bu teknolojilere yaklaşımını gözlemleyerek ilerliyoruz. Bununla birlikte, geleneksel becerilerin öğretilmesinin çok önemli olduğunu 
düşünüyorum. Öğrenciler bu temelleri öğrenmeli ki yapay zekanın sunduğu çıktıları eleştirip, gerektiğinde yönlendirebilsinler.
Soru: Proje ve staj imkanlarınız, öğrencilerin kariyerlerine nasıl katkı sağlıyor?
Öğrencilerimiz iki farklı staj yapıyor: biri matbaa stajı, diğeri ise ajans ya da sektörde faaliyet gösteren bir iş yerinde gerçekleşiyor. Bu stajlar, öğrencilerin sektörü daha 
yakından tanımalarını ve gerçek deneyimler yaşamalarını sağlıyor. Ortamı görmek, profesyonel dünyada nasıl bir düzen olduğunu anlamak açısından stajlar çok önemli. 
Bu süreç, öğrenciler için bir ön hazırlık görevi görüyor.
Soru: Atılım Üniversitesi’ni diğer üniversitelerden ayıran özellikler nelerdir?
Daha önce devlet üniversitelerinde de çalıştım, dolayısıyla kıyaslama yapma imkânım oldu. Atılım Üniversitesi’nde huzurlu ve mutlu bir çalışma ortamı olduğunu 
düşünüyorum. Akademik kadro oldukça özenle seçiliyor ve bu da genel atmosferi olumlu etkiliyor. Öğrencilerle ve diğer hocalarla uyumlu bir ilişki kurulabiliyor. 
Üniversitenin genel yapısı hem akademisyenler hem de öğrenciler için destekleyici.

Doç. Dr. Ceyhan ÇİĞDEMOĞLU 
 Dekan Yardımcısı – İşletme Fakültesi

Doç. Dr. Itır TOKDEMİR 
ÖZÜDOĞRU 

Görsel Sanatlar Fakültesi
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ÖĞRETİM GÖREVLİLERİNİN GÖZÜNDE 
ATILIM ÜNİVERSİTESİ

Soru: Atılım Üniversitesi’nde öğrencilerinize sunduğunuz eğitim süreci nasıl şekilleniyor? Bu süreç, öğrencilerin akademik 
gelişimlerinin yanı sıra mesleki kariyerlerine nasıl katkı sağlıyor?
Psikoloji bölümü özelinde konuşmak gerekirse, eğitim sürecimiz öğrencilerin hem akademik hem de mesleki gelişimlerine katkı 
sağlayacak şekilde tasarlanıyor. En önemli farklılıklarımızdan biri, %100 İngilizce eğitim vermemizdir. Psikoloji alanında yapılan 
araştırmaların büyük bir çoğunluğu İngilizce olduğu için bu eğitim modeli, öğrencilerimizin küresel literatürü takip etmelerine ve 
daha donanımlı olmalarına olanak sağlıyor. Bunun yanı sıra öğrencilerimize zorunlu staj fırsatları sunuyoruz. Psikoloji, uygulama 
gerektiren bir alan olduğundan staj, öğrencilerin mezun olmadan önce iş hayatına dair deneyim kazanmalarına olanak tanıyor. 
Bu süreçte öğrenciler, iş hayatında karşılaşabilecekleri zorlukları, uygun yöntemleri ve kendilerine uygun olmayan alanları daha 
iyi analiz edebiliyorlar. Ayrıca, bölümümüzdeki dersler uzmanlık alanına göre veriliyor. Yani bir öğretim görevlisi yalnızca kendi 
uzmanlık alanında ders veriyor. Bu da eğitim kalitesini artırıyor ve öğrencilere daha derin bir bilgi birikimi sunuyor.
Soru: Fen-Edebiyat Fakültesi olarak öğrencilerinizle olan ilişkilerinizde en değer verdiğiniz unsurlar nelerdir? Bu ilişkilerin 
öğrenci gelişimi üzerindeki etkilerini nasıl gözlemliyorsunuz?
Öğrencilerle birebir iletişim kurmaya oldukça önem veriyoruz. Her öğrencinin sorunuyla yakından ilgilenmeye çalışıyoruz. Bu 
yaklaşım, öğrenci açısından oldukça olumlu bir etki yaratıyor, çünkü kendilerini değerli hissediyorlar. Ancak bu tutum, zaman 

zaman bizim açımızdan yorucu olabiliyor. Yine de öğrencilerin gelişimine katkı sağlamak adına birebir ilişkilerin önemli bir faktör olduğunu düşünüyoruz. Öğrencilerin 
bu süreçte daha özgüvenli ve yetkin bireyler haline geldiğini gözlemlemek, tüm bu çabalarımızın karşılığını aldığımızı gösteriyor.
Soru: Atılım Üniversitesi öğrencilerinin akademik ve kişisel gelişimlerini desteklemek için hangi fırsatlar sunuluyor? Bu 
fırsatlar, öğrencilerin hem akademik başarılarını hem de sosyal becerilerini geliştirmelerine nasıl katkı sağlıyor?

Fen-Edebiyat Fakültesi olarak akademik anlamda lisans araştırma projelerine katılım fırsatı sunuyoruz. Psikoloji alanında kendini geliştirmek isteyen öğrencilere bu 
projelerde her zaman kapımız açık. Sosyal gelişim açısından ise psikoloji topluluğu gibi öğrenci kulüpleri önemli bir rol oynuyor. Bu topluluk, seminerler ve etkinlikler 
düzenleyerek öğrencilerin hem mesleki hem de sosyal becerilerini geliştirmelerine olanak sağlıyor. Biz de bu süreçte danışmanlık yaparak topluluğa destek olmaya 
çalışıyoruz. Ancak itiraf etmek gerekirse, bu tür etkinlikleri daha sık düzenlemek isterdik. Yoğunluklarımız nedeniyle her zaman istediğimiz kadar etkin olamayabiliyoruz. 
Yine de topluluğun çalışmaları sayesinde öğrenciler, psikolojiye dair farklı bakış açıları kazanabiliyor ve ufuklarını genişletebiliyorlar.

Soru: Atılım Üniversitesi Mühendislik Fakültesi olarak sunduğunuz altyapı, teknoloji imkanları, laboratuvar, yazılım araçları, 
araştırma tesisleri ve ders verme yöntemleri nasıl şekillenir? Bu konuda ne düşünüyorsunuz?
Atılım Üniversitesi olarak sunduğumuz altyapı oldukça güçlü. Özellikle inşaat mühendisliği bölümünde, altyapımız hem akademik 
hem de laboratuvar imkanları açısından oldukça ileri düzeyde. Vakıf üniversiteleri ile kıyasladığımızda, laboratuvar altyapımız çok 
daha gelişmiş. Bu da derslerin veriliş şeklini ve öğrencilerin uygulamalı eğitim alma imkanlarını etkiliyor. Örneğin, betonarme 
dersinde önce teorik eğitim veriyoruz, ardından öğrenciler laboratuvarımıza inerek hesapladıkları yapıları tasarlayıp test etme şansı 
buluyorlar. Bu tür imkanlar başka üniversitelerde yaygın değil, ancak bizde oldukça iyi bir şekilde kullanılıyor.
Soru: Mühendislik öğrencilerinin sunulan altyapı ve kaynakları en verimli şekilde nasıl kullandığını gözlemliyorsunuz? Bu 
imkanlar onların akademik başarılarını ve pratik becerilerini nasıl etkiliyor?
Teorik bilgi, pratikle pekiştirilmediği sürece gerçek anlamda beceriye dönüşmez. İnşaat mühendisliği derslerinde önce teorik bilgiyi 
veriyoruz, ardından bu bilgiyi uygulamalı olarak laboratuvarlarda pekiştiriyoruz. Örneğin, malzeme dersinde öğrencilere teorik 
olarak malzemeleri anlatıyor, ardından laboratuvarda beton dökme, çelik çekme gibi işlemleri gerçekleştiriyoruz. Bu uygulamalar, 
öğrencilerin hem motivasyonlarını artırıyor hem de teoriyi pratikle bağdaştırmalarını sağlıyor. Böylece öğrenciler, öğrendikleri 
bilgileri gerçek dünyada nasıl kullanacaklarını görme fırsatı buluyorlar.
Soru: Mühendislik fakültesi olarak öğrencilerin proje bazlı çalışmaları ve araştırmalarında hangi kaynakları sağlıyorsunuz? 
Bu çalışmaların öğrencilerin sektöre hazırlanmasına nasıl katkı sunduğunu düşünüyorsunuz?
Proje bazlı çalışmalar lisans seviyesinde kısıtlı olsa da, yüksek lisans seviyesinde oldukça ileri düzeyde araştırmalar yapabiliyoruz. 
Lisans öğrencileri için laboratuvarlar ve kaynaklar sınırlı olsa da, yüksek lisans öğrencileri daha kapsamlı projelerde yer alabiliyor. Bu araştırmalar, öğrencilere gerçek 
sektörde karşılaşacakları sorunları çözme ve yeni mühendislik çözümleri üretme becerisi kazandırıyor. İlerleyen dönemlerde bu öğrenciler, araştırma yaparken daha geniş 
bütçelerle çalışabilecekleri projelere katılabiliyorlar. Bu tür proje ve araştırmalar, öğrencilerin sektöre daha iyi hazırlanmasına katkı sağlıyor.
Soru: Mühendislik alanında inovasyon ve araştırma süreçleri için üniversitenin sağladığı imkanları nasıl değerlendiriyorsunuz? Öğrenciler bu imkanlardan 
faydalanarak gelecekteki mühendislik kariyerlerine nasıl bir hazırlık yapabilirler?
Üniversitemiz, araştırma ve inovasyon konusunda oldukça iyi bir altyapı sağlıyor. Ancak, kaynaklar her zaman arttırılabilir. Dünyadaki en iyi üniversiteler bile kaynakları 
artırmak için çaba harcıyorlar. Öğrencilerin en çok faydalandığı kaynaklardan biri, öğretim üyelerinin uzmanlık alanları ve rehberlikleri. Öğrenciler yüksek lisans ve 
doktora süreçlerinde daha derinlemesine araştırmalar yaparak inovasyon alanında katkı sağlayabiliyorlar. Bu süreç, öğrencilerin mühendislik kariyerlerine sağlam bir temel 
atmalarına yardımcı oluyor. Gelişen teknoloji ve mühendislik dünyasında bu tür araştırmalar, öğrencilere önemli fırsatlar sunuyor.
Soru: Atılım Üniversitesi’ni diğer üniversitelerden ayıran en önemli özellik ne olabilir? Genel bir bakış açısıyla değerlendirirseniz, Atılım Üniversitesi’ni nerede 
görüyorsunuz?
Atılım Üniversitesi’ni diğer üniversitelerden ayıran en önemli özelliklerden biri, akademik altyapısı ve öğretim üyelerinin kalitesidir. Özellikle inşaat mühendisliği bölümü, 
Ankara’daki diğer üniversitelerle kıyaslandığında ikinci veya üçüncü sırada yer alıyor. Ancak en önemli fark, burada sağlanan öğretim üyeleri kaynağı ve laboratuvar 
imkanlarının yüksek seviyede olmasıdır. Öğrenciler, bu kaynakları kullanarak sektöre daha hazırlıklı bir şekilde çıkabiliyorlar. Ayrıca, üniversitenin öğrencilere sunduğu bu 
güçlü altyapı, onları daha donanımlı mühendisler olarak yetiştiriyor.

Arş. Gör. Mustafa ÖZAYDIN 
Fen Edebiyat Fakültesi / Psikoloji

Doç. Dr. Halit Cenan MERTOL 
Mühendislik Fakültesi / 

İnşaat Mühendisliği Bölümü
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OKULUN GİZLİ KAHRAMANLARI: 
GÜVENLİK GÖREVLİLERİ
Okulun Gizli Kahramanları: Güvenlik Görevlileri
Okulumuzun güvenliğini sağlamak, dışarıdan gelen aksaklıkları çözmek ve kampüs içindeki düzeni korumak için gece gündüz çalışan güvenlik 
görevlileri, görünmez kahramanlar olarak büyük bir sorumluluk üstleniyor. Bu hafta “Okulun Gizli Kahramanları” köşemizde, bu özverili ekibi 
daha yakından tanıyoruz.

İş Temposu ve Motivasyonları
Güvenlik görevlileri, yoğun bir tempoda çalıştıklarını ve zaman zaman ek görevlerle daha da yorulduklarını belirtiyor. Ancak onları motive eden 
en önemli faktör, şefleri Emel Öztürk’ün destekleyici liderliği. “Şefimizin desteği sayesinde işlerimizi daha planlı ve düzenli şekilde yapabiliyoruz,” 
diyerek bu desteğin kendilerine güç verdiğini ifade ediyorlar.

Okulun Güvenliğini Sağlamak
Ekip, okula giriş-çıkışları kontrol etmek, kampüs içi trafiği düzenlemek ve dışarıdan gelen aksaklıkları hızlıca çözmek gibi görevlerle okulun 
huzurlu ortamını koruyor. “En önemli görevimiz, herkesin güvenli bir şekilde hareket edebilmesini sağlamak,” diyorlar.

Öğrencilerle İletişim
Güvenlik görevlilerinin öğrencilere abi-abla gibi yaklaşmaya özen gösterdiğini öğreniyoruz. “Genelde anlayışla karşılanıyoruz, ancak bazen 
beklenmedik tepkilerle karşılaşıyoruz,” diyerek bu durumu olgunlukla karşıladıklarını belirtiyorlar. Yine de, “Biz öğrencilerimiz ve okulda çalışan 
herkes için   gelen her şeyi yaparız,” diyerek görevlerine olan bağlılıklarını vurguluyorlar.

Küçük Bir Anı
Yoğun iş temposunun içinde keyifli anılar da birikiyor. Güvenlik görevlilerinden biri, sabah devriyesinde yaşadığı eğlenceli bir anıyı şöyle anlatıyor:
“Bir sabah, çok erken saatte devriye geziyorduk. Bir öğrencinin güvenlik kamerasına dönüp el salladığını fark ettik. Önce normal bir şey sandık 
ama öğrenci kameraya yaklaşıp, ‘Günaydın, güvenlik abi! Bugün çok iyi görünüyorsunuz!’ dedi. Kamera odasındaki arkadaşımız kahkahalarla 
güldü, biz de monitörden olayı izleyip eğlendik. O günden sonra o öğrenciyle her sabah neşeli bir şekilde selamlaşıyoruz.”

Okulumuzun güvenliğini sağlamak ve düzeni korumak için fedakarca çalışan güvenlik görevlilerimize teşekkür ediyoruz. Onlara her zaman saygı 
ve teşekkürle yaklaşmamız gerektiğini unutmayalım.

D A M L A  A K I N C I
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Her mevsimde 
bir başka...
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